Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 1337

REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO PRAZO PARECER

REQUER  PRORROGAÇÃO  DE  PRAZO  PARA  EMITIR
PARECER DO PROJETO DE LEI N. 128/2017

EXCELENTÍSSIMO  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ASSIS/SP, VEREADOR VALMIR DIONÍZIO.

ELIZETE  MELLO  DA  SILVA,  Presidente  da  COMISSÃO  DE
CIDADANIA, vem à presença de Vossa Excelência requerer o deferimento da
prorrogação  do  prazo  para  emitir  o  parecer  referente  ao  Projeto  de  Lei  nº
128/2017, nos termos do Artigo 83 do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Assis,  sob a justificativa de que a relatora requer mais informações para
emissão do parecer.

N. Termos.

P. Deferimento.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ASSIS,  em  30  de  outubro  de
2017.

ELIZETE MELLO DA SILVA
Vereador - PV

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

	CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, em 30 de outubro de 2017.

		2017-10-30T21:14:35+0000